


Dodávateľ IČO: 33163928 POMO - Ing.MOLNÁR Árpád M.BÉLA 1220 / 11 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: HLAVNÁ 61 Tel.: 056/6284050 Fax.: 056/6284051 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA Číslo účtu/kód: 105847494/0900 IBAN: DIČ: 1020692002 Stredisko: IČ DPH: SK1020692002 SWIFT: Žo-98/07042/002 6RA reg. č. B/ 220/98	Konšt. symbol: 0008	FAKTÚRA č.: 2011257 Variabilný symbol: 2011257
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011257	Odberateľ: IČO: 35568330 Stredná odborná škola - Szakközépiskola Rákocziho 23 077 01 Kráľovský Chlmec 1 Tel.: 6321467 Fax: DIČ: 2022049018 IČ DPH:	
Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 02.01.2012 Dátum vyhotovenia: 19.12.2011 Daňová povinnosť: 19.12.2011 Dátum dodania: 19.12.2011	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
VYKRES A4 FAR 50list	ks	1,000	2,49	20,00	0,50		2,99
IZOLEPA 48	ks	1,000	0,97	20,00	0,19		1,16
IZOLEPA 20	ks	8,000	0,34	20,00	0,07		3,28
LEP.PUZZLE WUR.	ks	1,000	1,22	20,00	0,24		1,46
FAR.PAP.20l	ks	4,000	0,46	20,00	0,09		2,20
PVC RYCHLOV.A4	ks	10,000	0,24	20,00	0,05		2,90
CD MEDIUM TRAX	ks	30,000	0,17	20,00	0,03		6,00
OBALKY CD PAP.	ks	10,000	0,04	20,00	0,01		0,50
TON.HP Q2612A 1010/1012/1015	ks	2,000	57,68	20,00	11,54	10,00	124,60
TON.HP CB436A P1505/1120	ks	1,000	57,42	20,00	11,48	10,00	62,01
TON.KONICA TN101K /7216/	ks	1,000	65,00	20,00	13,00	10,00	70,20
SPONY 453 32mm	ks	7,000	0,33	20,00	0,07		2,80
PVC RYCHLOV.A4	ks	28,000	0,24	20,00	0,05		8,12
SAMOLEP.BLOK76	ks	8,000	0,52	20,00	0,11		5,04
ZOSIT 444	ks	17,000	0,42	20,00	0,08		8,50
EUROOBAL A4/100	ks	150,000	0,02	20,00	0,01		4,50
NABOJ.DO ZOS.484/06	ks	4,000	0,48	20,00	0,10		2,32
SPIŠ.DOSKY	ks	25,000	0,61	20,00	0,12		18,25
SPENDLIKY	ks	1,000	0,36	20,00	0,07		0,43
LEP.TYC.PRITT36g	ks	1,000	1,50	20,00	0,30		1,80
KAZ.HP27 8727	ks	1,000	15,37	20,00	3,08	10,00	16,61
KAZ.HP28 8728A	ks	1,000	17,39	20,00	3,48	10,00	18,78
RZC RYCHLOVIAZAC	ks	10,000	0,13	20,00	0,03		1,60
ZOSIT 564	ks	5,000	0,30	20,00	0,06		1,80
ZOSIT 460	ks	1,000	0,58	20,00	0,12		0,70
ZOSIT 464	ks	4,000	0,58	20,00	0,12		2,80
ZOSIT 524	ks	1,000	0,14	20,00	0,03		0,17
OBALKY A4X	ks	10,000	0,12	20,00	0,03		1,50
TON.HP CE285A	ks	1,000	52,02	20,00	10,41	10,00	56,19
KAZ.HP56 C6656	ks	1,000	16,82	20,00	3,36	10,00	18,16
KAZ.HP57 C6657	ks	1,000	25,37	20,00	5,08	10,00	27,41
KAZ.HP27 8727	ks	1,000	15,37	20,00	3,08	10,00	16,61
KAZ.HP28 8728A	ks	1,000	17,39	20,00	3,48	10,00	18,78
ZOSIVACKA DAC2651-52	ks	2,000	2,37	20,00	0,48		5,70
XEROG.PAP.A4FAR/10	ks	1,000	8,00	20,00	1,60		9,60
XEROG.PAP.A4R,SF	ks	28,000	3,15	20,00	0,63		105,84
PORADAC	ks	12,000	1,32	20,00	0,27		19,08
TON.HP Q2612A 1010/1012/1015	ks	1,000	57,68	20,00	11,54		69,22
TON.SAM.CLT-K5082L BK	ks	1,000	79,08	20,00	15,82		94,90
TON.SAM.CLT-K5082L CYAN	ks	1,000	87,08	20,00	17,42		104,50
TON.SAM.CLT-K5082L MAG	ks	1,000	87,08	20,00	17,42		104,50
TON.SAM.CLT-K5082L YELL	ks	1,000	87,08	20,00	17,42		104,50
KAZ.CAN.CLI-521BK	ks	1,000	9,07	20,00	1,81		10,88
KAZ.CAN.CLI-521MG	ks	1,000	9,07	20,00	1,81		10,88
KAZ.CAN.CLI-521YE	ks	1,000	9,07	20,00	1,81		10,88
KAZ.CAN.CLI-521CY	ks	1,000	9,07	20,00	1,81		10,88
KAZ.CAN.CLI-521BK	ks	1,000	9,07	20,00	1,81		10,88

		FAKTÚRA č. 2011257					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
TON.MIN.1300W 3000str	ks	1,000	68,29	20,00	13,66		81,95
OBAL L HR.	ks	20,000	0,21	20,00	0,04		5,00
EUROOBAL A4/100	ks	500,000	0,02	20,00	0,01		15,00
PVC RYCHLOV.A4	ks	20,000	0,24	20,00	0,05		5,80
XEROG.PAP.A4R,SF	ks	5,000	3,15	20,00	0,63		18,90
SPONY 453 32mm	ks	10,000	0,33	20,00	0,07		4,00
SPONY 472 50mm	ks	10,000	0,72	20,00	0,14		8,60
NABOJ.DO ZOS.484/06	ks	5,000	0,48	20,00	0,10		2,90
TON.SAM.CLT-K5082S BK	ks	1,000	58,17	20,00	11,63		69,80
TON.SAM.CLT-K5082S CYAN	ks	1,000	70,67	20,00	14,13		84,80
TON.SAM.CLT-K5082S MAG	ks	1,000	70,67	20,00	14,13		84,80
TON.SAM.CLT-K5082S YELL	ks	1,000	70,67	20,00	14,13		84,80
			Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej			1 374,77		274,95		1 649,72
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			1 374,77		274,95		1 649,72 EUR
<p>Vystavil:</p> <div style="text-align: right;">  </div>							